

Knud Kyndesen Holding ApS
Kirkestien 46, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. maj 2017 - 30. april 2018

CVR-nr. 25 33 85 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2018.

Knud Kyndesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Kyndesen Holding ApS
Kirkestien 46
Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 33 85 96
Stiftet: 11. april 2000
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
18. regnskabsår

Direktion

Knud Schmidt Kyndesen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueanbringelse.

Usædvanlige forhold

Selskabet er med virkning fra 1. maj 2017 fusioneret med Knud Schmidt Ødsted A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.101 kr. mod -16.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.496 kr. mod 206.900 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-56.101	-16.631
1 Personaleomkostninger	0	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.893	-27.818
Driftsresultat	-68.994	-104.449
Andre finansielle indtægter	217.579	366.261
Øvrige finansielle omkostninger	-36.143	0
Resultat før skat	112.442	261.812
2 Skat af årets resultat	-33.946	-54.912
Årets resultat	78.496	206.900
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-27.304	-1.793.100
Disponeret i alt	78.496	206.900

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.302	22.195
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.302</u>	<u>22.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.302</u>	<u>22.195</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.271.207	1.444.109
	Tilgodehavender i alt	<u>1.271.207</u>	<u>1.444.109</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.635.387	7.434.462
	Værdipapirer i alt	<u>16.635.387</u>	<u>7.434.462</u>
	Likvide beholdninger	10.111.903	6.164.966
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.018.497</u>	<u>15.043.537</u>
	Aktiver i alt	<u>28.027.799</u>	<u>15.065.732</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	130.000	125.000
5	Overført resultat	27.762.560	12.905.830
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>27.998.360</u>	<u>15.030.830</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
7	Selskabsskat	19.439	24.902
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.439</u>	<u>34.902</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.439</u>	<u>34.902</u>
	Passiver i alt	<u>28.027.799</u>	<u>15.065.732</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>33.946</u>	<u>54.912</u>
	<u>33.946</u>	<u>54.912</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>38.681</u>
Kostpris ultimo		<u>38.681</u>
Af- og nedskrivninger primo		16.486
Årets afskrivninger		<u>12.893</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>29.379</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.302</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforøgelse ved fusion	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u>130.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.905.830	14.698.930
Årets overførte overskud eller tab	-27.304	-1.793.100
Tilgang ved fusion	14.884.034	0
	<u>27.762.560</u>	<u>12.905.830</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	0
Udbetalt udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	2.000.000
	<u>105.800</u>	<u>2.000.000</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	24.902	-15.219
Overført i.f.m. fusion	42.206	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-67.108	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-15.219
Beregnet selskabsskat indeværende år	33.946	54.912
Betalt acontoskat indeværende år	-5.000	-10.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-9.507	-4.791
	<u>19.439</u>	<u>24.902</u>